
Série FASHION
Interiérové vypínače a zásuvky



Sortimentní nabídka série FASHION
Vypínače a zásuvky série FASHION jsou určeny k realizaci vnitřních elektroinstalací v kancelářích,
domácnostech, veřejných budovách, komerčních prostorech.

Výrobky pocházejí z produkce německé společnosti ELSO, dnes Lexel Electric GmbH.

Tento nabídkový katalog přináší pouze výňatek ze široké škály možností série FASHION. Kompletní
nabídku sortimentu elektrických přístrojů série FASHION naleznete na našich internetových
stránkách www.lexel-electric.cz

V katalogových číslech výrobků je na některých pozicích použit znak x. V objednávce jej nahra5te
příslušnou číslicí určující barvu plastu.

Vypínače a tlačítka
s bezšroubovými svorkami - přístrojové díly, 10 A
výrobek katal. číslo ks v balení

Spínač dvojpólový, řazení 2 111200 10
Přepínač sériový, řazení 5 111500 10
Střídavý přepínač, řazení 6 111600 10
Střídavý přepínač se signálkou, řazení 6s 111610 10
Křížový přepínač, řazení 7 111700 10
Tlačítko, řazení 1/0 112100 10
Dvojité tlačítko, řazení 1/0+1/0 112500 10
Univerzální tlačítko, řazení 1/1 112600 10
Univerzální tlačítko osvětlené, řazení 1/1s 112610 10
Žaluziové tlačítko 112800 10

Vypínače a tlačítka
se šroubovými svorkami - přístrojové díly, 10 A
výrobek katal. číslo ks v balení

Spínač jednopólový, řazení 1 121100 10
Spínač dvojpólový 16 A, řazení 2 121200 10
Přepínač sériový, řazení 5 121500 10
Univerzální přepínač, řazení 6 121600 10
Střídavý přepínač se signálkou, řazení 6s 121610 10
Křížový přepínač, řazení 7 121700 10
Žaluziový otočný spínač 121820 10
Spínač na klíč 121900 10
Spínač 3-stupňový 16 A, s nulovou pozicí 121910 10
Spínač na klíč 4/1, IP44 121920 10
Tlačítko, řazení 1/0 122100 10
Tlačítko se zvláštním připojením nulového vodiče, řazení 1/0 122110 10
Dvojité tlačítko, řazení 1/0 + 1/0 122500 10
Univerzální tlačítko, řazení 1/1 122600 10
Univerzální tlačítko osvětlené, řazení 1/1 122610 10

Barevné
odstíny

perlově bílá čistě bílá béžová
RAL 1013 RAL 9010

červená hnědá šedá černá
RAL 3002 RAL 8016/17 RAL 7038 RAL 9005



X
16
250~ X L

X
16
250~ X L

Spínače s klapkou - bezšroubové svorky, 16 A
výrobek katal. číslo ks v balení

Spínač 3x1 20110x 1
Dvojitý střídavý přepínač, řazení 5b 20166x 1
(x = 0-perlově bílá, 1-šedá, 2-hnědá, 3-černá, 4-čistě bílá, 5-béžová, 9-červená)

Spínače s klapkou - šroubové svorky, 16 A
výrobek katal. číslo ks v balení

Dvojitý střídavý přepínač, řazení 5b 21166x 1
Dvojité střídavé tlačítko 21266x 1
Spínač třípólový, 10 A 21130x 1
(x = 0-perlově bílá, 1-šedá, 2-hnědá, 3-černá, 4-čistě bílá, 5-béžová, 9-červená)

Spínač pro hotelové karty
výrobek katal. číslo ks v balení

Spínač pro hotelové karty 20305x 1
(x = 0-perlově bílá, 1-šedá, 2-hnědá, 3-černá, 4-čistě bílá, 5-béžová, 9-červená)

Klapky
výrobek katal. číslo ks v balení

Klapka univerzální pro spínač a tlačítko 21360x 1/10
Klapka pro sériový přepínač a dvojité tlačítko 21350x 1/10
Klapka s vytištěným symbolem zvonku 21310x 1/10
Klapka s vytištěným symbolem světla 21311x 1/10
Klapka s vytištěným symbolem klíče 21312x 1/10
Klapka s popisovým polem a vytištěným symbolem zvonku 21313x 1/10
Klapka osvětlená s vytištěným symbolem zvonku 21314x 1/10
Klapka osvětlená s vytištěným symbolem světla 21315x 1/10
Klapka osvětlená s vytištěným symbolem klíče 21316x 1/10
Klapka osvětlená s vytištěným symbolem topení 21317x 1/10
Klapka osvětlená s vytištěným symbolem větrání 21318x 1/10
Klapka pro dvojpólový spínač 21320x 1/10
Klapka pro dvojpólový spínač, osvětlená 21321x 1/10
Klapka pro spínač a tlačítko, osvětlená 21361x 1/10
Klapka s popisovým polem 21362x 1/10
Klapka žaluziového tlačítka 21380x 1/10
(x = 0-perlově bílá, 1-šedá, 2-hnědá, 3-černá, 4-čistě bílá, 5-béžová, 9-červená)

Prvky pro světelné značení
výrobek katal. číslo ks v balení

Vestavný prvek s doutnavkou, 250 V 123100 10/100
Vestavný prvek s doutnavkou, 250 V, s pohyb. přívody 123160 10/100

250 V

FASHION
široké možnosti



Anténní zásuvky do 2 400 MHz - přístrojové díly
výrobek katal. číslo ks v balení

Anténní zásuvka koncová, 5 dB 162110 1
Anténní zásuvka průchozí pro kmenové vedení, 10 dB 162120 1
Anténní zásuvka průchozí pro kmenové vedení, 15 dB 162130 1
Anténní zásuvka průchozí pro kmenové vedení, 20 dB 162140 1

Anténní zásuvky do 862 MHz - přístrojové díly
výrobek katal. číslo ks v balení

Anténní zásuvka koncová, 2 dB 162210 1
Anténní zásuvka průchozí pro kmenové vedení, 8 dB 162220 1
Anténní zásuvka průchozí pro kmenové vedení, 11 dB 162230 1
Anténní zásuvka průchozí pro kmenové vedení, 15 dB 162240 1

Satelitní zásuvka - přístrojové díly
výrobek katal. číslo ks v balení

Anténní zásuvka koncová, 5 dB 162310 1

FASHION - design pomáhá architektuře
Kvalita našeho života se zvyšuje.

Lidé vyžadují krásné, zajímavé a funkční interiéry vyladěné do nejposlednějších detailů. Uvědomují
si, že v nich stráví významnou část svého žití: budou zde přemýšlet, tvořit nové věci, setkávat se
s přáteli a blízkými, zkrátka žít svůj šNastný osobní život. Vše kolem je bude ovlivňovat a formovat,
povznášet a uspokojovat. Nebo také ne.

Každý člověk je výjimečný. I vy si proto zasloužíte žít v prostředí, které tuto výjimečnost potvrzuje.

A tak to má být.

Design výrobků FASHION je uznáván předními architekty a návrháři interiérů pro svou čistotu
a ladnost.



Vnitřní hlásič pohybu PIR - přístrojové díly
výrobek katal. číslo ks v balení

Vnitřní hlásič pohybu PIR pod omítku, 180°, 40 - 400 W 171010 1
Vnitřní hlásič pohybu PIR pod omítku, 180° s přepínačem a stmívač., 40 - 400 W 171020 1
Vnitřní hlásič pohybu PIR pod omítku, 180° s přepínačem, 2 300 W 171030 1

Stmívače - přístrojové díly
výrobek katal. číslo ks v balení

Stmívač otočný, 60 - 600 W 174110 1
Stmívač otočný, 75 - 1000 W 174130 1
Stmívač otočný, 60 - 1000 W, pro halogenové lampy a transformátory 174140 1
Tranzistorový stmívač, 60 - 500 W 174210 1
Tlačítkový stmívač, 60 - 400 W / VA 174300 1
Senzorový stmívač, 60 - 400 W 174320 1
Tlačítkový stmívač, 60 - 300 W + spínač 8 A 174350 1

Ovládače žaluzií - přístrojové díly
výrobek katal. číslo ks v balení

Astro hodiny, manuální a časové ovládání žaluzií 175110 1
Astro hodiny, manuální a časové ovládání žaluzií se světelným senzorem 175120 1
Astro hodiny, manuální a časové ovládání žaluzií se snímači povětr. podmínek 175130 1
Elektronický žaluziový spínač 175140 1
Sluneční senzor 175040 1
Větrný / sluneční senzor 175050 1

Teplotní regulátory - přístrojové díly
výrobek katal. číslo ks v balení

Teplotní regulátor s dálkovým čidlem 4 m 176130 1
Teplotní regulátor s hodinami, programovatelný 176140 1
Teplotní regulátor elektronický 176160 1
Teplotní regulátor elektromechanický 176210 1
Teplotní regulátor s přepínačem Den/Noc 176230 1

Hygrostat - přístrojový díl
výrobek katal. číslo ks v balení

Hygrostat - přístrojový díl 176300 1

FASHION
elegantní, krásná, svůdná

T30
174100

Mo Di Mi Do Fr Sa So

D
at

um
/U

hr

P
ro

g
A

ut
o

E
nt

er
U

rla
ub

S
ch

al
tta

ge
V

er
sc

hi
eb

S
pe

rr
ze

it
B

re
ite

ng
r

S
ch

al
tp

r

Z
ei

te
n

ESO

C

Auto

Frei

L LX

230 V
50 Hz
40-400W

APD400E

FI
ELECTRONIC

HALOGEN
TRANSFORMERS



Zásuvky s bezšroubovými svorkami, 16 A
výrobek katal. číslo ks v balení

Zásuvka se středovým ochranným kolíkem 20550x 10
Zásuvka se středovým ochranným kolíkem a dětskou pojistkou 20560x 10
Zásuvka Schuko 20500x 10
Zásuvka Schuko a ochranným víčkem 22503x 10
Zásuvka Schuko s EDV označením a popisovým polem 20511x 10
Zásuvka Schuko s označením SV zelená 205117 10
Zásuvka Schuko s popisovým polem, oranžová 20518x 10
Zásuvka s ochranným kontaktem Schuko a dětskou pojistkou 20520x 10
(x = 0-perlově bílá, 1-šedá, 2-hnědá, 3-černá, 4-čistě bílá, 5-béžová, 9-červená)

Zásuvky se šroubovými svorkami, 16 A
výrobek katal. číslo ks v balení

Zásuvka se středovým ochranným kolíkem 21550x 10
Zásuvka se středovým ochranným kolíkem a dětskou pojistkou 21560x 10
Zásuvka se středovým ochranným kolíkem a víčkem 21553x 10
Zásuvka dvojnásobná se středovým ochranným kolíkem 23570x 10
Zásuvka Schuko 23500x 10
Zásuvka Schuko a ochranným víčkem 23503x 10
Zásuvka Schuko s EDV označením s popisovým polem 21511x 10
Zásuvka Schuko s kontrolkou a popisovým polem 21517x 10
Zásuvka Schuko s dětskými pojistkami 21520x 10
Zásuvka evropská dvojnásobná 21591x 10
(x = 0-perlově bílá, 1-šedá, 2-hnědá, 3-černá, 4-čistě bílá, 5-béžová, 9-červená)

Moduly přepě8ové ochrany
výrobek katal. číslo ks v balení

Modul přepěNové ochrany 179000 1

Přístroje série FASHION podporují LexCom
Datové zásuvky série FASHION lze použít při instalacích strukturované datové kabeláže LexCom
Home nebo LexCom Office.

LexCom Home je špičková domácí datová síN umožňující dokonalé propojení domácí elektroniky
vzájemně i se světem. Všechny vnější i vnitřní signály domácnosti (kabelová televize, telefonní
linka, pevná linka, satelitní anténa, domácí telefon, PC, video, rádio, DVD, kamerový systém, ...)
se přenášejí jediným typem kabelu do kterékoliv datové zásuvky v kterékoliv místnosti. Umožní
vám libovolně užívat a ovládat vaše video, televizor, DVD, přemisNovat a připojovat domácí
elektroniku, posílat počítačová data, sdílet tiskárny, dálkově ovládat, ...

Pro kanceláře a veřejné budovy je určen LexCom Office. Je to certifikovaný strukturovaný rozvod
pro datové sítě. Poskytuje nejvyšší kvalitu přenosu se zárukou na 15 let.

FASHION a LexCom - spojení kvality, designu, funkčnosti - záruka do budoucnosti.



Centrální desky pro anténní zásuvky
výrobek katal. číslo ks v balení

Centrální deska pro anténní zásuvku se 2 vývody 20602x 1/10
Centrální deska pro satelitní anténní zásuvku se 3 vývody 20603x 1/10
(x = 0-perlově bílá, 1-šedá, 2-hnědá, 3-černá, 4-čistě bílá, 5-béžová, 9-červená)

Centrální desky pro datové zásuvky
výrobek katal. číslo ks v balení

Centrální deska pro datovou zásuvku, 1 x RJ45, kat. 5e a 6 pro LEXCOM 20620x 1/5
Centrální deska pro datovou zásuvku, 2 x RJ45, kat. 5e a 6 pro LEXCOM 20621x 1/5
Centrální deska pro datovou zásuvku, šikmá, 1 x RJ45, kat. 5e a 6 pro LEXCOM 20630x 1/5
Centrální deska pro datovou zásuvku, šikmá, 2 x RJ45, kat. 5e a 6 pro LEXCOM 20631x 1/5
Centrální deska datové a telefonní zásuvky, 1 x RJ45, kat. 3/5 20640x 1/10
Centrální deska datové a telefonní zásuvky, 2 x RJ45, kat. 3/5 20641x 1/10
(x = 0-perlově bílá, 1-šedá, 2-hnědá, 3-černá, 4-čistě bílá, 5-béžová, 9-červená)

Centrální desky pro stmívače
výrobek katal. číslo ks v balení

Centrální deska s otočným knoflíkem pro stmívač 174110 20701x 1/10
Centrální deska s otočným knoflíkem pro stmívač 174200 a 174210 20702x 1/10
Ovládací plocha s přídržnou deskou pro senzorový stmívač 174310, 174320 20703x 1/10
Centrální deska / ovládací plocha pro tlačítkový stmívač 174300 20704x 1/10
Centrální deska s otočným knoflíkem pro stmívač 174130 20705x 1/10
(x = 0-perlově bílá, 1-šedá, 2-hnědá, 3-černá, 4-čistě bílá, 5-béžová, 9-červená)

Centrální desky pro další přístroje
výrobek katal. číslo ks v balení

Centrální deska pro spínač na klíč 20303x 1/10
Centrální deska pro reproduktorové zásuvky, šroubová 20691x 1/10
Centrální deska pro žaluziové ovládání 175140 20706x 1/5
Centrální deska pro přístrojový díl vnitřního hlásiče pohybu 171010 20707x 1/5
Centrální deska pro teplotní regulátor se spínačem 20713x 1/5
Centrální deska pro teplotní regulátor s hodinami 20715x 1/5
Centrální deska pro Astro hodiny 20718x 1/5
(x = 0-perlově bílá, 1-šedá, 2-hnědá, 3-černá, 4-čistě bílá, 5-béžová, 9-červená)

SATSAT

TVTV R

Rámečky
výrobek katal. číslo ks v balení

Jednorámeček 20410x 10
Dvojrámeček, rozteč strojků 71 mm 20420x 10
Trojrámeček, rozteč strojků 71 mm 20430x 10
Čtyřrámeček, rozteč strojků 71 mm 20440x 5
Pětirámeček, rozteč strojků 71 mm 20450x 1
(x = 0-perlově bílá, 1-šedá, 2-hnědá, 3-černá, 4-čistě bílá, 5-béžová, 9-červená)

Rámečky s těsnící sadou IP44
výrobek katal. číslo ks v balení

Jednorámeček 22414x 4
Dvojrámeček, rozteč strojků 71 mm 22424x 2
Trojrámeček, rozteč strojků 71 mm 22434x 2
(x = 0-perlově bílá, 1-šedá, 2-hnědá, 3-černá, 4-čistě bílá, 5-béžová, 9-červená)

FASHION
moderní, vkusná, multimediální



Vypínače
a zásuvky
série FASHION

e-mail: tp@cz.schneider-electric.com

Schneider Electric CZ, s. r. o. Praha – Thámova 13 – 186 00 Praha 8
Tel.: 281 088 111 – Fax: 224 810 849
Brno – Mlýnská 70 – 602 00 Brno
Tel.: 543 425 555 – Fax: 543 425 554

www.schneider-electric.cz

S314-II. dotisk 01-2005


